海呔两芹苷柒街土交流讳审
CROSs-STRAITsˇIEDICINE EXCHANGE ASSOCIATION

关于开展⒛⒛ 儿童合理用药巡讲项目的通知

各有关单位 :

国家卫生健康委于 ⒛24年 12月 30日 至 31日 在北京召开

了
“
⒛25年 全国卫生健康工作会议

”
。会议决定将 ⒛25—⒛27

年确定为
“
儿科和精神卫生服务年

”,会议要求持续推进儿科

扩人员、提能力、上水平、优服务,进一步提升儿童健康获得

感,推动妇幼健康事业高质量发展。

为促进儿童有关疾病的规范化诊疗,提升儿童临床合理用

药水平,推动我国儿科医学学科高质量发展,海峡两岸医药卫

生交流协会拟于 ⒛25年 3月 至 12月 组织开展
“
⒛25儿童合理

用药巡讲
”

项目。将邀请医药卫生政策专家、国内知名儿科专

家、药师以及临床医生,通过主题报告、专家对话、经验分享

等形式,为 患儿的健康保驾护航,全面促进儿童合理用药高质

量发展,助力
“
健康中国

”
建设。现将有关通知如下 :

一、组织机构

主办单位 :海峡两岸医药卫生交流协会

媒体支持:全科界

二、项目周期

⒛25年 3月 -12月

三、项目实施对象

1.各级卫生行政管理部门、药品监督管理部门相关专家 ;

2.各级医院儿科临床专家、临床医生 ;

3.各级医院临床药师、药剂师。

四、项目形式及场次计划

北京、上海、广州、深圳、杭州、南京等全国二十多个城市

召开学术会议,共 30场。

五、日程安排 (拟 )

六、联系人及联系方式

联系人:范玉芳,18811712陇 0

邮 箱:ha灯ih证@Ⅱ Smc· org。 cn

内容 讲者/参与者 时间

开场致辞 主席 5min

合理用药相关政策解读 药政相关专家 30min

儿科药物合理应用的原则 临床药师专家 30min

儿童变应性鼻炎——哮喘

综合征的管理
儿科临床专家 30min

专题会议 儿科临床医生 30min

对话讨论∶

三位一体——合理用药纵

深发展

儿科专家、临床药师、

儿科临床医生各 1名
45min

会议总结 主席 5min

0卫 生交氵

年 2月